
Molis – visų brolis

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 12 Lapkritis 2015 09:51

Įminėme mįslę: ,,Vasarą – molis, žiemą – brolis“ (krosnis).

  

Iškilo klausimas: 

  

- Kodėl molinė krosnis žiemą tokia miela?

  

Mokiniai išmąstė atsakymą, kad molis gerai išlaiko šilumą, o įšilęs ilgai neatvėsta. 

  

Plačiau susipažinti su moliu, jo savybėmis vykome į ,,Sėlos“ muziejų. Mus pasitiko keramikė
Edita Kėvišienė.

      

Mūsų rankose molio gabalėlis. Labai norėjosi lipdyti, bet pirmiausiai reikėjo susipažinti su moliu,
išsiaiškinti, kur jo randame ir ką iš jo gaminame, kaip vadinami žmonės, kurie dirba su moliu.

  

Mokinių tikslas – nulipdyti molinę vazelę, kurią padovanosim tėveliams Kalėdų proga.

  

Dirbome su užsidegimu. Vis norėjosi, kad vazelė būtų kuo dailesnė. Dekoravome aštriu įrankiu
įraižydami, įspausdami vingius, raitytas linijas, žvaigždutes, saulutes. 

  

Baigę darbą, darbelius sudėjome ant stalo. Džiaugėmės, kad kiekviena vazelė savaip graži.
Kartu su mumis džiaugėsi ir keramikė Edita.

  

Dabar mūsų vazelės krosnyje. Ten jos išbus vieną parą ir kaitinsis 800 laipsnių temperatūroje.

  

 1 / 3



Molis – visų brolis

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 12 Lapkritis 2015 09:51

Dirbti buvo smagu ir įdomu.

  

  

                                                           3b klasės mokytoja Violeta Vanagienė

  

  

  

 2 / 3



Molis – visų brolis

Parašė Administratorius
Ketvirtadienis, 12 Lapkritis 2015 09:51

  

 3 / 3


